[image: image1.png]

                                                       ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29. 01.  2020_____________

                          № __51___

г.Пошехонье
О  новом составе  комиссии

по  реализации губернаторского проекта

«Решаем вместе»
                             В целях  своевременного  и  полного выполнения Указа Губернатора Ярославской области «О губернаторском проекте «Решаем вместе», для  повышения уровня комфортности проживания жителей Пошехонского муниципального района Ярославской области, их вовлечения в решение первоочередных проблем местного значения  руководствуясь Устава Пошехонского муниципального района,

                                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Утвердить новый состав общественной комиссии Пошехонского муниципального района «Решаем вместе» в 2020 году.( Приложение 1)

     2. Утвердить регламент деятельности общественной комиссии  Пошехонского муниципального района «Решаем вместе» в 2020 году ( Приложение 2).

     3.Признать утратившими силу постановления Администрации Пошехонского муниципального района  от  22.02.2017 г. № 116  «О создании комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе»,  от 28.03.2017 № 210 «О внесении изменений в  постановление Администрации Пошехонского муниципального района  от 22.02.2017 № 116» .

     43. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

     4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания ..

Глава муниципального района                                                                                  Н. Н. Белов
Приложение 1 к постановлению
Администрации Пошехонского

муниципального  района

от____29. 01. 2020______№___51__
СОСТАВ

общественной комиссии Пошехонского муниципального района

по реализации губернаторской программы  «Решаем вместе»

Белов Н.Н. - Глава Пошехонского муниципального  района, председатель комиссии;

Попова Н.А. – заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Павлова А.В. – руководитель исполкома Пошехонского местного отделения партии «Единая Россия», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Боровицкий М.В., Депутат Ярославской областной Думы ( по согласованию);

Глоба В.И. – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального  района;

Майхровский Ю.С. , заместитель Главы Администрации  по вопросам ЖКХ, связи, транспорта и энергетики;

Иванова И.В.,  председатель Общественной палаты Пошехонского муниципального района;

Смирнова Е.С., заместитель Главы администрации -  начальник управления финансов  Администрации Пошехонского муниципального района;

 Сидельникова М.Ю. –  начальника МКУ Управления образования Администрации Пошехонского муниципального района;

Смирнова Ю.В. – главный редактор МУП Редакция газеты «Сельская новь»;
Плошкина И.Н.,  начальник отдела  по организационной работе и работе с поселениями Администрации Пошехонского муниципального района;
Соломин В.М., руководитель общественной приемной уполномоченного по защите прав предпринимателей Ярославской области;

Румянцев  А.А.-  Глава Администрации городского поселения Пошехонье;
Васильев В.И. – Глава  Пригородного сельского поселения;

Кротов Н.С. – Глава Белосельского  сельского поселения;

Полетаев С.С..– Глава Ермаковского сельского поселения;

Исакова И.Г. – Глава Кременевского сельского поселения;

Яшалов В.А., член  регионального центра НП «ЖКХ Контроль» Ярославской области, член  Общероссийского народного фронт;
Гомов А.А., специалист отдела ЖКХ Администрации Пошехонского муниципального района;

Семенова Е.А., начальник  отдела по делам культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации Пошехонского муниципального района;